

TOTEUTUMA TAMMI - HUHTIKUU 2018

SSKKY	TA 2018	TAM 2018	TAuusi 2018	TOT 04/2018	Ylitys/alitus	TOT-% 2018	TOT 04/2017	TOT-% 2017	TP 2017
TOIMINTATUOTOT	21 526	-1 006	20 520	6 997	13 523	34 %	7 611	34 %	22 652
Myyntituotot	20 109	-1 174	18 936	6 840	12 096	36 %	7 034	34 %	20 748
Tuet ja avustukset	709	55	765	6	759	1 %	290	24 %	1 185
Muut toimintatuotot	707	113	820	152	668	19 %	287	40 %	719
TOIMINTAKULUT	-20 157	643	-19 514	-6 384	-13 130	33 %	-6 561	33 %	-19 783
Henkilöstökulut	-12 730	323	-12 407	-4 233	-8 174	34 %	-4 315	33 %	-12 938
Palvelujen ostot	-3 015	238	-2 777	-781	-1 995	28 %	-853	34 %	-2 538
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 492	77	-2 415	-870	-1 545	36 %	-911	33 %	-2 779
Avustukset	-190	0	-190	-15	-176	8 %	-44	28 %	-160
Muut toimintakulut	-1 731	5	-1 726	-484	-1 241	28 %	-439	32 %	-1 368
TOIMINTAKATE	1 369	-363	1 006	613	393	61 %	1 050	37 %	2 869
Rahoitustuotot ja -kulut	-173	0	-173	-18	-155	10 %	-23	13 %	-176
VUOSIKATE	1 196	-363	833	596	237	72 %	1 027	38 %	2 693
Poistot ja arvonalentumiset	-2 091	55	-2 037	-671	-1 366	33 %	-1 361	49 %	-2 774
TILIKAUDEN TULOS	-895	-309	-1 203	-75	-1 128	6 %	-334	412 %	-81
Varausten ja rahastojen muutos	533	0	533	0	533	0 %	0	0 %	507
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-362	-309	-670	-75	-595	11 %	-334	-78 %	426
TOIMINTAKATE%	6 %		5 %	9 %			14 %		13 %
VUOSIKATTEEN OSUUS POISTOISTA %	57 %		41 %	89 %			75 %		97 %

KOULUTUKSEN JÄRJESTÄMISPALVEL	TA 2018	TAM 2018	TAuusi 2018	TOT 04/2018	Ylitys/alitus	TOT-% 2018	TOT 04/2017	TOT-% 2017	TP 2017
TOIMINTATUOTOT	623	22	645	261	384	41 %	293	34 %	864
Myyntituotot	229	0	229	118	110	52 %	117	39 %	300
Tuet ja avustukset	62	0	62	0	62	0 %	0	0 %	49
Muut toimintatuotot	333	22	355	143	211	40 %	177	34 %	515
TOIMINTAKULUT	-5 765	218	-5 547	-1 758	-3 789	32 %	-1 730	33 %	-5 205
Henkilöstökulut	-2 060	53	-2 007	-676	-1 330	34 %	-680	34 %	-2 026
Palvelujen ostot	-1 505	121	-1 384	-447	-937	32 %	-466	35 %	-1 332
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 361	44	-1 318	-472	-845	36 %	-411	35 %	-1 169
Muut toimintakulut	-838	0	-838	-162	-676	19 %	-173	26 %	-678
TOIMINTAKATE	-5 142	240	-4 902	-1 497	-3 405	31 %	-1 436	33 %	-4 341
Rahoitustuotot ja -kulut	-173	0	-173	-18	-155	10 %	-23	14 %	-170
VUOSIKATE	-5 315	240	-5 075	-1 515	-3 560	30 %	-1 459	32 %	-4 511
Poistot ja arvonalentumiset	-1 985	55	-1 930	-636	-1 294	33 %	-1 205	48 %	-2 528
TILIKAUDEN TULOS	-7 300	294	-7 005	-2 151	-4 855	31 %	-2 665	38 %	-7 039
Varausten ja rahastojen muutos	533	0	533	0	533	0 %	0		507
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-6 767	294	-6 472	-2 151	-4 322	33 %	-2 665	41 %	-6 533
KJP:N TOIMINTAKULUJEN OSUUS									
SSKKY:N TOIMINTAKULUISTA	29 %		28 %	28 %			26 %		26 %

AMMATTIOPISTO	TA 2018	TAM 2018	TAuusi 2018	TOT 04/2018	Ylitys/alitus	TOT-% 2018	TOT 04/2017	TOT-% 2017	TP 2017
TOIMINTATUOTOT	20 903	-1 028	19 875	6 736	13 139	34 %	7 317	34 %	21 788
Myyntituotot	19 881	-1 174	18 707	6 721	11 986	36 %	6 917	34 %	20 447
Tuet ja avustukset	647	55	703	6	697	1 %	290		1 136
Muut toimintatuotot	375	91	466	9	457	2 %	111		204
TOIMINTAKULUT	-14 392	425	-13 967	-4 626	-9 341	33 %	-4 831	33 %	-14 577
Henkilöstökulut	-10 670	270	-10 400	-3 557	-6 843	34 %	-3 635	33 %	-10 912
Palvelujen ostot	-1 509	117	-1 392	-334	-1 058	24 %	-387		-1 207
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 131	33	-1 098	-398	-700	36 %	-500		-1 610
Avustukset	-190	0	-190	-15	-176	8 %	-44		-160
Muut toimintakulut	-892	5	-887	-322	-565	36 %	-266		-690
TOIMINTAKATE	6 511	-603	5 908	2 110	3 798	36 %	2 486	34 %	7 211
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	0	0	0 %	0	0 %	-7
VUOSIKATE	6 511	-603	5 908	2 110	3 798	36 %	2 486	35 %	7 204
Poistot ja arvonalentumiset	-106	0	-106	-35	-71	33 %	-156	63 %	-246
TILIKAUDEN TULOS	6 405	-603	5 802	2 076	3 726	36 %	2 330	33 %	6 958
TOIMINTAKATE%	31 %		30 %	31 %			34 %		33 %